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Und: 
• Stellen Sie sich einen frischen Salat aus

unserer Salattheke zusammen.
• Wählen Sie Ihren Imbiß aus unserer heißen

Theke oder genießen Sie ein belegtes Brötchen.

Unseren aktuellen Mittagstisch-Speiseplan finden Sie immer auf 
unserer Internetseite www.rewe-karben.de oder wir senden 
Ihnen den Wochenplan jeden Montag per E-Mail zu.

Woche 12.3. - 16.3.2018

Bandnudelpfanne mit 
Hackfleisch 4,99 €

Putengeschnetzeltes mit 
Champigons und Mais, dazu Reis              

Gyros mit Knoblauchdip 
und Paprikareis

Schnitzel „Wiener Art“ mit 
Zitrone und Pommes  

Backfisch mit hausgemachtem
Kartoffelsalat oder Pommes

5,99 €

5,99 €

4,99 €

5,99 €




